ПАРТИЗАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Партизанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
15.06.2023 с. Партизанское № 38-420-р
О признании утратившим силу решение Партизанского районного Совета
депутатов от 21.02.2019 № 39-172-р «Об утверждении Порядка проведения
оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования
«Партизанский район» и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
органов местного самоуправления муниципального образования «Партизанский
район»

В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 23, 27 Устава Партизанского района,
Партизанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения:
решение Партизанского районного Совета депутатов от 21.02.2019 №39-

172-р «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного
самоуправления муниципального образования «Партизанский район» и
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного
самоуправления муниципального образования «Партизанский район»;

решение Партизанского районного Совета депутатов от 25.03.2021 №19-
122-р «О внесении изменений в Решение Партизанского районного Совета
депутатов от 21.02.2019 г № 39-172-р «Об утверждении Порядка проведения
оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования
«Партизанский район» и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
органов местного самоуправления муниципального образования «Партизанский
район»;

решение Партизанского районного Совета депутатов от 21.10.2021 №24-
152-р «О внесении изменений в решение Партизанского районного Совета
депутатов от 21.02.2019 г № 39-172-р».

2. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте
Партизанского района partizansky.krskstate.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального
опубликования применяется к правоотношениям, возникшим с 01.05.2023.
Председатель районного Глава района

Совета депутатов
А.А. Земурбейс А.М. Сластенов